四川省青少年机器人创新实践活动组委会
———————————
关于举办第十届四川省青少年机器人竞赛专题讲座的通知

各省级机器人实验学校、省科技教育示范学校、中小学校：

       为了让更多的中小学生积极参与到今年我省竞赛“机器人创意制作（PT）”项目的活动中来，提高各学校科技辅导员的业务水平，培养他们的专业素质及创新能力，为11月下旬举办的“第十届四川省青少年机器人创新实践活动”普及组项目评比做准备，省组委会将举办专项竞赛项目主题讲座，现将相关事宜通知如下:

1、 时间

2012年11月2日

2、 地点

成都石室中学初中学校学术报告厅

（成华区一环路东二段培华西路三号）
3、 讲座内容
1、机器人创意制作（PT）省竞赛规则释疑

2、机器人创意制作（PT）全国赛规则解读

3、四川省参加国际赛名额分配安排

4、 参加对象
学校分管领导、科技辅导员，每校可派2-3名老师参加。（培训讲座免费，食宿自行安排）
5、 报名方法

直接采取电话报名方式确认
六、  联系方式

028-85535992、13980093417
朱老师
[image: image1.png]

四川省青少年机器人创新实践活动

组织委员会

2012年10月22日